
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 23:27:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de reforma, ampliação e pintura do prédio da EMEB Mário Beni – Jardim
Dolores, mediante a contratação de empresa especializada para realização dos serviços com
fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com as condições do edital do processo em
epígrafe.Edital
Resumo: Execução de obras de reforma, ampliação e pintura do prédio da EMEB Mário Beni –
Jardim Dolores, mediante a contratação de empresa especializada para realização dos serviços com
fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com as condições do edital do processo em
epígrafe.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2017 00:00:00 tp007-2017 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/execucao-de-obras-de-reforma-ampliacao-e-pintura-do-predio-da-emeb-mario-beni-jardim-dolores-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-dos-servicos-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-de-acordo-com-as-condicoes-do-edital-do-processo-em-epigrafeedital-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp007-2017.zip

